

## OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

**NAŠE ZNAČKA:** 29 Si 3/2022  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** informační oddělení  
**DNE:** 28. ledna 2022

D. O.  
XXX  
XXX

žadatel: **D. O., nar. XXX**  
bytem XXX

Vážený pane magistře,

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 23. 1. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), kdy požadujete:

„Poskytnutí informací týkajících se subjektu ES Katalog s.r.o., se sídlem na adrese třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 048 52 494:

1. V kolika občanskoprávních soudních řízeních vedených u Vašeho soudu tento subjekt v minulosti byl, či doposud je, účastníkem soudních řízení (včetně vydaných platebních rozkazů)?
2. V kolika ze shora uvedených soudních řízení doposud nebylo pravomocně rozhodnuto?
3. V kolika ze shora uvedených soudních řízení je tento subjekt žalobcem?
  - a. V kolika řízeních byl na jeho návrh (či bez návrhu) vydán platební rozkaz?
  - b. V kolika řízeních byl plně či částečně úspěšný?
  - c. V kolika řízeních vzal žalobu zpět?
  - d. V kolika řízeních byl neúspěšný?
4. V kolika ze shora uvedených soudních řízení je tento subjekt žalovaným?
  - a. V kolika řízeních byl plně či částečně úspěšný?“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ **vyhovuji** Vaši žádosti a sděluji následující:

U Okresního soudu v Bruntále je vedeno jediné řízení, ve kterém vystupuje Vámi označená společnost, a to na straně žalobkyně. Řízení bylo zahájeno podáním návrhu na vydání elektronického platebního rozkazu. Elektronický platební rozkaz byl sice vydán, avšak následně byl zrušen z důvodu nedoručení žalované straně. Věc byla poté převedena do sporného řízení. Ve věci samé dosud není rozhodnuto.

Pro úplnost doplňuji, že lustrace byla provedena v informačním systému pro okresní soudy „ISAS“, ve kterém jsou evidována všechna řízení nadepsaného soudu.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

Bruntál 28. ledna 2022

Bc. Petra Neshodová v. r.  
pracovnice pověřená  
poskytováním informací  
dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicová